2

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м. Знаменка

[bookmark: _GoBack]13.02.2023.		                                                                                                 № 17

О внесении изменений в постановление администрации
от 29.10.2021 № 89

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация муниципального образования Никольское сельское поселение Яранского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации от  29.10.2021 № 89 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля, не утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом»(далее-Постановление)  следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Постановления  утвердить в новой редакции следующего содержания:
[bookmark: _Hlk77686366]«1. Утвердить в отношении осуществляемых администрацией муниципального образования Знаменское сельское поселение Яранского района Кировской области муниципального контроля
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории  муниципального образования, муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования, муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования и муниципального лесного контроля в муниципальном образовании Знаменское сельское поселение
Яранского района Кировской области  прилагаемые:»
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Знаменского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте Знаменского сельского поселения

Глава администрации
 Знаменского сельского поселения 					         А.Н. Шурыгин